.

Sancta mater ecclesia per tempus quatuor dominicarum ..." X „non ad
iudicium, sed ad salutem percipere et ad cenám agni celestis pervenire, quod
prestare nobis dignetur . . . Amen."

i7oa glossae bohemicae: „insolito — neobycziegneho" a „cultus ydololatrie

— modlosluzenie".

2i6 b in fine alia manu: „Nequam impetrat, papá dispensat, dyabolus con-

firmat." ...

854 F. VIII.

chart., 1550— 1551, ff. 336, 20-5 x 15 cm, involucrum eiusdem temporis,

ligneum, corio flavó obductum cum impressis ornamentis ; in medio operculi

superioris in corio rubro impressa imago „Christus in horto Gethsemane"

;

inferius annus 1551.

Bartholomaeus Curius [Dvorský], Aureum centiloquium de divinissimo

Eucharistiae sacramento, ad ipsius commendationem et ad beatissimae Trini-

tatis honorem ac gloriam, centm continens sermones. Cfr. CKD 1914, 351.
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i b „Epigramma ad pios, gratos et candidos lectores . . . B. „Curii";

2a „Epigramma commendatorium operis"
; 3

a „Prologium". 6a Eloquium
primm . .

."
; 333b— 336a Elenchus thematum.

278 b
: „Hoc ego Bartholomaeus, patria Curius, professione sacerdos

inutilis . . ."
; 333

a
: „Suprema autem huic operi manus imposita est anno Virginei

partus 1550 labente, feria secunda post beati Andraeae apostoli festm, in pago

Hostiewarz dieto"; 33ó a
: „lsti sermones utilissimi sant exarati a me sacerdote

Johanne Taborino, Pragae apud s. Henricum, et finiti feria 6. post Simonis et

Judae apostolorum Domini Anno 1551. Laus omnipotenti Deo".

2 a in marg.: E bibliotheca Georgii Pontani a Braitenberg, praepositi Prag."

855 F. IX.

chart., alterum dimidium saec. XV., ff. 251, 22 x 15 cm, manus diversae,

involuerum e corio factum, simplex, cum íergo ligneo.

In tergo libri: „Sermones varii" ; in superioi operculo exterius: „Sermones",

intrinsecus: „Fr. Conrad. Sch ... [?]".

ia De indulgentiis. „Quatuor šunt principales thesauri ecclesiae...''

[initium tantum].

i b Deutsche Rezepte. „Item kalamien II partes und 1 partem

sak z und mische darunder egn lindn koln daz daz puluer schwartz werde ..."

2&—j& De indulgentiis. „Quatuor šunt thezauri principales ecclesiae" X
„Eciam in missa: Libera eos de manu vel de poenis inferni etc."

8a—

9

a S e r m o virginis gloriosae pro festo Assump-
tionis anno Domini 1457. „Sedeo ut regina et vidua non sum . . .

Apoc. 18 cap. Pro intreductione huius verbi sumo dictionem Alexandi de

Halis ..." X „ibi positus est thronus matris."

9 b vacat.

io a— 10b „A n n o Domini 1460 in M.onte Salvatoris in
vigilia Penthecosten post vesperas. „Salva animam tuam . . .